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Sprostowanie
Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca/lpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Gmina - Miasto Ptock

Stary Rynek 1

Ptock

09-400

Polska

Osoba do kontaktéw: Agnieszka Szatkowska
Tel.; +48 243671616
E-mail: przetargi@plock.eu
Faks: +48 243671615

Kod NUTS: PL923

Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.plock.eu

Sekcja ll: Przedmiot

11.1)
11.1.1)

11.1.2)
11.1.3)

1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

Wykonanie rob6t budowlanych zwigzanych z realizacjg inwestycji drogowej ,Budowa Nowej Przemystowej na

odcinku od wezta , Trzepowo” obwodnicy pétnocno-zachodniej miasta Plocka.
Numer referencyjny: WZP.271.1.48.2019/AS

Gtowny kod CPV
45000000

Rodzaj zamdwienia
Roboty budowlane
Krétki opis:

Wykonanie rob6t budowlanych zwiazanych z realizacja inwestycji drogowej ,Budowa Nowej Przemystowej na
odcinku od wezla , Trzepowo” obwodnicy pdinocno-zachodniej miasta Plocka do drogi powiatowej nr 5205W -

wraz z infrastrukturg techniczna.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)
V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: WZP

Dane referencyjne ogtoszenia: 2019-054991

Numer ogloszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 077-182408
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Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 15/04/2019

Sekcja VII: Zmiany

Vil.1)
Vil.1.1)

Vil.1.2)

VIl.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany
Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca

Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: 11.2.7

Miejsce, w ktérym znajduje sie tekst do modyfikacji: okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowy lub
dynamicznego systemu zakupow
Zamiast:

koniec: 31/05/2020

Powinno byc¢:

koniec: 12/10/2020

Inne dodatkowe informacje:




